ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Городского округа Воскресенск

Московской области

РЕШЕНИЕ

от                    № ________
Об утверждении структуры и штатной численности Контрольно-счетной палаты

городского округа Воскресенск Московской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Московской области от 24.07.2007 N 137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области», от 22.01.2013 № 3/2013-ОЗ «О муниципальных должностях в контрольно-счетных органах муниципальных образований Московской области», Уставом городского округа Воскресенск Московской области

Совет депутатов городского округа Воскресенск решил:

1. Утвердить структуру Контрольно-счетной палаты городского округа Воскресенск Московской области. (Приложение.)
2.  Утвердить штатную численность Контрольно-счетной палаты городского округа Воскресенск Московской области в количестве 6 (шести) штатных единиц.

3.  Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше Слово» и разместить на официальном сайте городского округа Воскресенск.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам законности, местного самоуправления, общественных связей, регламента и депутатской этики. (Кузнецов В.Ю.)
Председатель Совета депутатов

городского округа Воскресенск                                                                                   В.Ю. Кузнецов

Глава городского округа Воскресенск

                                          А.В. Болотников
Утверждена
решением Совета депутатов

городского округа Воскресенск

Московской области
от ​​​______№ _____

Структура

Контрольно-счетной палаты городского округа Воскресенск Московской области

Председатель

Контрольно-счетной палаты

Заместитель председателя Контрольно-счетной палаты

Аудитор

Контрольно-счетной палаты

Аппарат

Контрольно-счетной палаты